Facimus & Deputamus Commiirarios, Procuratores , & Deputa-
tos fpeciales

,

Promittentes Nos Ratum , Gratum , & Firmum habituros quic-

quid per praedictos, Henricum, IValterum , Gilhertum
, Johan-

—'"', tcFicardum, Quinque, Quatuorj^Tres, vel Duoj eorum.
tam <^ ter7iu7tata7n, auftoritate qua fupra, Prorogamus una cum pro Nobis & Nomine noftro Actum, Geftum, Procuratum, feu

ditSis Ambaffiatonbus qui etiam nobifcum eafdem Prorogarunt, Conclufum fuerit in Prxmiflis, vel aliquo Prxmiflbrum.
* '

"" "^ ^ " — o- -CL..
Incujus, &c.

Tefte Rege apud Caftrum fuum de Vernon fuper Sayne viii. difi

Maii.

Ac ipfas Trcugas
, per nos Prorogatas , tantam vim & effe-

dtum in omnibus fuis Articulis obtinere Volumus , ac fi Praedi-

dto Die Septimo Menfis Aprilis captae fuiflent & concordatx ,

& Tenor earumdem Prxfentibus de verbo in verbum fuiffet in-

fertus

,

Et Promittimus nos, Commiflarii antedidi, Vice & Nomine
MetuendiflTimi Domini noftri, fecundum omnem Vim Poteftatis

Notjts attributae, quod idem Do7ninus 7iofter Praemifla omnia &
Cngula, quatenus ipfum & Partem fuam concernunt, plene, &
fideliter , ac bona fide cuftodiet & obfervabit , ac ea faciet fic cu-

ftodiri & obfervari

,

Quodque ipfe Serenifllmus Princeps & Dominus nofter metuen-

diffimus in verbo Regio, necnon, Incliti Principes Tho7nas Dux
Clarencia , & Humfridus Dux Glouceftria , fui Fratre Germani , ta-

ftis per eos Sacrofandtis Evangeliis, quatenus ipfos & quemlibet

ipforum concernunt, facere, complere, & inviolabiliter obferva-

re, ac bona fide, plene, & fideliter cuftodire, promittent,
* Et quod , pendente Tempore fupradi6to , diitx Partes Prin-

cipales per Se , vel per fuos , non attemptabunt , aut facient , quo-

vis quxfito Colore , direde vel indirede ,
quomodolibet attemp-

tari , quod poiTet didis mutux Co7iVentioni & Treugis prxfatis ali-

quo modo prxjudicare , feu eandem Conventionem & Treugas fu-

pradi£tas quomodolibet impedire feu diferre; ceffantibus Dolo,
Fraude, Dilationibus, & malo Ingenio quibufcumque

,

Et fuper hiis, praefati IUuftres Principes, Duces Clareiuia ^
Glouceftria , fuas dabunt Literas, infra Viceftmum tionum diem in-

Jlatitis Menfts Maii,

Et , ut Prxmiffa majori firmitate nitantur , Concordatutn eft
,

fluod diiius Confanguineus ^ Adverfarius Domini noftri fupra-

didti , citra finem S^inti dccimi diei inftantis Me7tfts Maii , trans-

niittet & tradi faciet prxfato Metuendiffimo Domino 7toftro , e-

jufve Deputato , Literas fuas Patentes , Majori Sigillo fuo figilla-

tas , necnon Literas Patentes praefatae Sereniffimac Principiffx

Conjortis ejtifdem, ac etiam prsefati Ducis Bnrgundia , Ratificato-

rias & Confirmatorias omnium & fingulorum Prxmiflbrum
,

In quibus etiam, inter cxtera, continebitur; videUcet,

In Literis ipfius Conjanguinei c^ Adverfarii Domini noftri ,

quod ipfe in verbo Regio

,

In Literis ipfius hiclitijfima Frincipijfa^ quod ipfa in verboPiiii-

cipiflae,

Promifit,

Et in Literis ipfius Domini Ducis BurguTtdia
,
quod ipfe, ta£tis

Sacroian(^tis Evangeliis, juravit & promilit,

Omnia & fingula fupradida bene & fideliter implere & obfer-

vare, ac facere impleri & obfervari; ceffantibus Fraude, Dolo,
Dilationibus, & Malo Ingenio quibuicumque.

Et, fi contingat praefatas Literas Ratificatorias feu Confirmato-

rias, infra priefatinn Decimum qui7itum diem , aJ hoc limitatum , ad

& in Vilias de Medunta feu Vernona , fic ut prxfertur , non trans-

mitti atque tradi , extunc prxfatus MetuendiiHmus Dominus nofter

Liber exiftat , nec teneatur ad pricdiiftas jConventtotiem Ferfottaletn

& Treugas obfervandas.

In quotum omnium & fingutorum fidem & TeftimoniumNos,
Waltcrus, Gilhcrtus, & Johamies , Commiflarii & Deputati prse-

dicti , Sigilla noftra Prxfentibus appofuimus.

Dat. apud Vcrnonam fuper Secanam , Odlavo Die Menfis Maii

,

Anno Domini, Millefimo, Quadringentefimo , Decimo nono,
& Regni Metuendiflimi Domini noftri fupradidti Septimo.

De Poteflatibui ad Tra^landum cum Commijfariis yldverfarii

Franciie ,

Sttper Loco Conventioni congruo.
.

Fer ipfum F.egem.

Super Matrimonio.

n EX, omnibus, ad quos , &c. Salutem^ Sciatis, e^c. i

Ann.D.
1419.

An. 7.
^ „ ut Jupra ufijue ihi, Confidentes, ^ tunc fic

,

Ad Traftandum & Communicandum

,

Cum Procuratoribus , Parentibus , & Amicis Inclitse Puellae ^- S-

Domini£ Katerime Filne Confatiguinei <^ Adverfarii noftri Fran- Ihidem,

cia , fuifve Ambaffiatoribus, Nunciis, & Procuratoribus , Potefta- '»• 8o-

tem ab eodem Adverfario noftro fufficientem in ea parte habenti-

bus,
De & fuper Sponfalibus aut Matrimonio , inter Nos & di&am

Do7ninam Katerinam Contrahendis,

Necnon de Dote , Dotalitio , Donatione propter Nuptias , ac
Arris in hac parte dandis & conftituendis, & eorum fingulorum

quahtate & quantitate,

Ac etiam de Terminis, Modis, & Locis Soiutionum & Satis-

faiftionum de eifdem

,

Et quanto tempore Expenfis Parentum & Amicorum debeat fu-

ftentari

,

Necnon ad quem Locum pradiiia Domina, ac quando, & cu-

jus Expenfis , & fub qua forma
,
per Parentes & Amicos debeat

tranfmitti

,

Conveniendi & Concordandi

,

Et ea, qux fic Tradtata, Conventa, & Concordata fuerintj

quatenus ad Nos attinet , omnimoda Securitate , honefta & legi-

tima, Nomine noftro Firmandi,

Simiiemque Securitatem Nomine noftro Petendi, Stipulandi,

& Recipiendi

,

Caeteraque omnia & fingula Faciendi , Exercendi , & Expedien-

di quae in Prxmiffis & circa ea neceflaria fuerint vel oportuna,&
qux qualicas hujufmodi Negotii & Natura exigunt & requirunt

,

& qux nos faceremus , feu facere poffemus , fi perfonaliter ibidem

praefentes effemus , etiam fi Mandatum exigant quantumcumque
fpeciaie

,

Praedidos , Comitem , &c. Sex, Quatuor aut Tres eorum,
noftros veros, legitimos,& indubitatosProcuratores,Negotiorum

Geftores, & Nuncios fpeciales Facimus, Ordinamus, Creamus,

& Conftituimus per praefentes,

Promittentes, in verbo Regio, Nos Ratum & Gratum
,
perpe-

tuis temporibus , habituros quicquid per Procuratores noftros prx-

diiltos Sex, &c. A£tum , Geftum , ieu Procuratum fuerit in Prx-

miilis, & fingulis Prseraifforum,

Ipfofque Procuratores & Nuncios noftros, & eorum quemli-

bet, ab omni Onere fatifdandi exprefse, Tenore Praefentium , Re-
levamus.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Civitatejnfuam Devereux. xicviii. die Martii.

Fer ipfnm Regem.

Ann. D. D EX omnibus , ad quos , &c. Salutera.

1419
ji>i. 7.

H. s-
Fitt.

Sorm. 7

H.y.p.i

m. +3.

Sciatis quod Nos,
De Fidelitare, Circumfpeftione , & Induftria, dileftorum &

Fidelium noftrorum , Henrici Fitz Htigh Camerarii , Walteri Hun-
^er/cy»/ Senefcalli Hofpitii noltri, Gilherti Umframvile, & Johan-
nis Tiptoft, Militum, ac Magiftri, Ricardi Caudray Clerici Con-
cilii noftri

,
plenam gerentes fiduciam

,

Ad Conveniendum , Tradandum , Communicandum , & fina-

liter Concludendum

,

Cum Ambafliatoribus, Procuratoribus , Commiffariis , & De-
Tom. IV. P. IIL

Super Pace.

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. DJ
Sciatis, c^c. ut fupra ufque ihi , ab eodem habentibus, ©• 1419.

tuncfc, -^n. 7.

De & fuper Pace finali , ac omnibus & fingulis Incidentibus , H. j-.

Emergentibus, Dependentibus, & Connexis ab eadem, Ibid.

Et generaliter fuper omnibus & fingulis, Quietem, Tranquilita-

tem , & Pacem utriufque Regni Concernentibus

,

* In omnibus & fingulis Locis, ac totiens quotiens eis Sex, IX,

Quinque, Quatuor , vel Tribus eorumdetn videbitur expedire,??'*

Conveniendi , Communicandi , & Tradtandi

,

Atque omnia & fingula, pro parte noftra, ad perpetuam rei

memoriam, &Pacis perpetuae firmitatem plenariam, finaliterTer-

minandi, & Concludendi,

Necnon de & fuper omnibus & fingulis,

Ab eifdem Ambaffiatoribus noftris Sex, Quatuor, aut Tribus

eorumdem , cum Ambaffiatoribus , Nunciis , feu Commiffariis

P a fr^fz

II^ CONVENTIONES, LITERy^,
Ann.D. P'"'^'^'^' ^Jwrfarii nflri, in PrxminTis, vel eorum aliquo , Ap-

1419. pur"2uatis, Concordacis, feu Conclulis,

Uen. /. P^'' Nos bene & fidelitcr obfervandis, in Animam noftram Ju-
randi

,

Literas etiam figillatas, Obligationes, & alterius cujufcumque
generis Securitates & Cautiones,in hac parte confentas,requifitas,
feu concordatas, pro Nobis & Nomine noftro, Dandi, Faciendi,

&Expediendi, quas parem & eundem EfFeiftum & Vigorem ha-
bere volumus , ac fi nos in Perfona noftra eas daremus , facere-
nius, & exponeremus,

Et confimile Juramentum in animam didi Adverfarii nofhi ,

Literas, Obligationes, Securitates, & Cautiones alias, fufficien-

tes & in hac parte Nobis neceflarias
,
pro Nobis & Nomine no-

ftro, ab Ambaffiatoribus ejufdem adverfarii noftri petendi , reci-

pienai , & optinendi

,

Ac quofcumque Traftatus, per eos, cum didti Adverfarii noftri

Ambaniatoribus, Nunciis, (eu Commiilanis, captos five habitos,
prout eis Sex, Quinque, Quatuor, vel Tribus eorumdem expe-
dire videbitur

, prorogandi Hc continuandi

,

Et generaliter omnia alia & fingula faciendi, exercendi, & ex-
pediendi quse in priEmifTis, vel circa ea, feu eorum aliquod, ne-
ceflaria fuerint feu quomodolibec oportuna , etiam fi de fe Manda-
tum exigant magis fpeciale.

Et Promittimus, bona fide & verbo Regio ac fub Ypotheca
& Obiigatione omnium Bonorum noftrorum, pr.cfentium & fu-
turorum, NosRatum, Gratum, & Firmum perpetuo habituros
totum & quicquid pcr didtos noftros Ambaftiatores Sex

,
Quinque,

Quatuor, aut Tres eorum, Adtum, Gellum, fcu Procuratum
fuerit in Pncmilfis, & fingulis Prasmiflbrum,

In ciijus , &c.
Tefte ut fupra.

Fer ipfum 'Regem.

De Potejlate Concedendi Salvos Coudu^us.

Ann D R. ^^ Omnibus , ad quos , &c. Salutcm.
Sciatis quod Nos

,

Dc F"idelitate, Prudcntid, Circumfpeftione , & Induftria, ca-
rillimi Confanguinei noftri Ricardi Comitis IVar-xicd:

, plenarie
confidentes

,

Dedimus ei, ac plcnam, Tenore Prjefentium, Damus Potefta-
tcm & Auftoritatem , ad Dandum , & Concedendum Literas fal-

vi Condudtus
, quibufcumque Perfonis Covfangumei ^ Adverfa-

r;;7/()/7r/ Fra7;^.->, cujufcumque Status fiierint, qui ex parte ejus-
dem Adverlarii mittentur, prout juxta fanam difcretionem fuam
fbre viderit faciendum

;

Promittentes Nos Ratum , Gratum , & Firmum habituros quic-
quid prxdidus Confanguineus nofter , no«nine noftro , fecerit in
Pr.emifiTis.

In cu jus , &c.
Tefte ut fupra.

Per ipfum Regem.

14 19
A». 7.

H. f.
UiJ.

Ann. D.
1419.

Aii. 7.

H. f.

r.v Biit.

Cot. Ti-

berius B.

e.foi.iz.

* IX.

7J^-

De Loco pro Conventione concordato.

^rOS, HeTtricus Domivus de FitzJpugh Camerarius, tVa/terus
-L> Hungerfnrd Senelcallus Hofpitii , Illuftriftimi Principis &
Domini noftri, Domini Henrki, Dci Gratia, Regis Francia; ^
Avgli<e

, & Domini Hiherniie^ & Johannes Tiptoft Senefcallus Ac-
quitannia:, Militcs,

Praefati illuftri(Timi Principis Domini noftri Regis Commiflarii,
& per fuas Literas Patentes ad Infrafcripta fufticicnter & legitime
Dcputati,

* Quarum Literarum Teoor fequitur, & eft talis,

TT£wr;f«j, Dei gratia, Rex Francia ^ Annliie, ^ Dominus
---*- Hihernite, omnibus, ad quos praefcntes Literx pervenerint,
Silutem.

Sciatis quod Nos,
De Fidclitate, Circumfpedione , & Induftria, Di!edl:orum &

Fidelium noftrorum, Henrici Fitzhugh Camerarii noftri, Walteri
Hungerford Senefcalli Hofpitii noftri, Gilhcrti Vmfravyle, & Jo-
hamits Tiptoft , Militum , ac Magiftri Ricardi Caudray Qerici
Conlilii noftri, plenam gerentes fiduciam,
Ad Conveniendum , Traftandum , Communicandum , & fina-

liter Concludendum , cum Ambaftiatoribus , Procuvatoribus
CommilTariis , & Deputatis Confanguinei & Advcrfarii noftri
Franciae, ^c. prout Jupra Dat. 8. Die Maii , tuncjlc; viz.

OMnibus, ad quos praefentes Literae pervenerint, Salutem, &
hiis Literis noftris Fidem indubiam adhibere.

Ad Univerfitatis vcftras notitiam deducimus
, per Praefentes

quod , .

Cum nuper,

Intcr Commiflarios & Deputatos ej jfdem Domini nojhi Regis,
ac AmbalTiatores & Nuncios Confanguinei (jf Adverfarii fui Fran-
(ite, habentes ad hoc fufficientem & legittimam Poteftatem,

Fuiflet Concordatum quod didus SerenilTimus Dominus nofier
Rcx , & prxfatus Confanguineus Adverfarius fuus Francia Domi-
na Reg:na Confors fua, Domina Kaieri?ia Filia eorumdem, & Jo-
hannes Dux Burgundiee

,

^into dectmo Die hujus Menjjs Maii , in aliquo certo Loco

,

inter Villani de Medonta & Villam de Pontifera , ad hoc per
CommilTarios utriufque Partis eligendo & allignando

,

Dcberent perfonaliter convenire

,

Ac poftea, ad inftantem deprecationem Nunciorum & Com-
millariorum diiii Adverfarii Franci£, Diet ipfe ^intus dtcimuf

vfque ad Penultimum diem ejufdem Menjis fuerit , mutuo confenfu Ann. D.
Partium, pro Conventione praedidta Elongatus, 1+19.

Prout in Literis diitti Domini noftri Regis, & Adveriarii fui He». f. 4

praeditSli, eorum Sigtllis figillatis, plenitjs conrinetur, ;

Nos, Commiflarii praedidi, in vim Poteftatis Nobis attributae, I

ad & in Villam de Medonta fupradidla , una cum Antonio de
\

Thoulonion, Guillielmo Digny , Militibus, & Cambellanis, & Ma-
giftro Guydone Geluner , Nunciis & Deputatis didli Adver/arii,
ad hoc Potefl^tem habentibus

, perlonaliter convenimus,
;

Et nonnulla Loca , inter Villas de Medonta & Pontifara fupra- 1

dictas, ^\mn\ vidimus , circumgiravimus , &infpeximus,
Et tandem, communicato & deliberato Conlllio, ac unamini

Confenfu & Aflenfu, deliberavimus quod Campus
.,
vocatus de la

'

Chat, inter Villam de Meulant & Villam de Meyfy conftitutus, \

aptus pro didta Conventione, habilis foret & ydoneus,
;

Ipfumque Locum, iiveCampum, taliter per Nos fupravifum, '

una cum didtis Nunciis & Deputatis , elcgimus & aflignavimus

,

j

Qui etiam Nuncii & Deputati , una Nobifcum , ipfum elege- 1

runt & affignarunt, I

Pro Conventione antedidta

,

,

Et Concordavimus quod metuendiffimus Dominus nofter Rex
Anglia habcbit pro fc toiam Partem Campi praedidli verfus Me-
dontam, incipiendo a Lacu magno ibidem fituato, & progredien- !

do ad Tres Arbores Avellanas fimul fituatas, & ab illis Arboribus 1

progrediendo ad Duos Palos , ibidem , de Confenfu noftro & 1

Nunciorum prcEdidtorum
,
pro Convcntione Partium pnedidarum

|

politos, & ab illis Palis per TranfveriuiTi Campi praedidli, & to- !

tius K.ivi Secanx, & cujufdam Infulx inclufae in eodem Rivo ex
oppolito didi Campi, per quamdam Sepem iii eadem Infula, &
fic extendendo uitra totam Infulam & Rivum prEedidtum,
Et didtus Adverfarius Francia totum Refiduum didti Campi

,

InfuKe, & Rivi Prxdiiftorum, a Limitibus prjedidtis rerfus Pon- ,

tifaram fupradictam, habebit pro Parte fua,

Et Concordavimus Nos , Commiflarii pr-.edidti , cum didlis Am-
baffiatoribus & Nunciis Partis adverfse,qui etiam Nobiicum una-

'

nimiter concordarunt
, quod didtus Dominus nojier Rex, prafat»

pemltimo Die Maii , a Villa de Medonta ufque ad & in Locura
didtae Conventionis fupcriiis exprefiTatum veniet,

Et didtus Confangui7ieus Adverfarius fuusFrancia, diBa Princi-

pilfa Confors fua , Domtna Katerina Filia eorumdem , diifus Dux
Burgundia , ab illa \'illa de Pontifara ad & in Locum Conventionis

\

pr.«dict;e pervenient

,

i

Et quiJibet eorum perveniet Primo Die Conventionis fupradi-
|

dtae.

• In quorum omnium & fingulorum Praemifibrum Teftimo- •jx.
nium atque Fidem Nos, Henricus , Walterus , & Johannes, Com- ^r-.'
miflarii fupradidti, Sigilla noftra Prxfentibus appofuimus.